
Yüksek Kaliteli Giyotin Cam Sistemi

Uzaktan kumandalı led motorlu Giyotin Pencere sistemi, Tam otomatik açılan ve dikey olarak açılan cam
paneller, hareketli küpeşte sistemi olarak da bilinen led kalibreli giyotin camdır. Giyotin cam pencere
kullanıcı tarafından istenilen seviyede tutulabilir. Kullanıcının farklı isteğine göre sistemdeki cam modüller
bir artı bir, bir artı iki veya bir artı üç olarak sisteme adapte edilebilir.

Giyotin Cam Sistem Avantajları

Isı yalıtımı Üst düzey ısı yalıtımı ve ısı cam profil seçenekleri.

Ses yalıtımı Sistemde üst düzey ses yalıtımı sağlanmaktadır. Ürünün sağladığı ses
yalıtımı% 60'ın üzerindedir. 

Kesintisiz Manzara Dikey ve özel tasarım sayesinde dış mekanın engelsiz bir görünümünü
maksimum net açıklıkla sunar, panorama asla kesintiye uğramaz.

 Özgürlük
Operasyonu Sistem led'i uzaktan kontrol edebilir veya anahtarlanabilir

Rüzgar Koruması Giyotin cam sistemi ayrıca rüzgardan koruma işlevini de yerine getirir.
Olumsuz hava koşullarında kullanın.

 Havalandırma Her türlü olumsuz havaya rağmen mekanınızı havalandırabilirsiniz.
 Cam Korkuluk Özellikle teras uygulamalarında 100% emniyetli cam korkuluk görevi görür.
 Kilitsiz Güvenlik Özel güvenlik camı ve profil sistemi kilitsiz güvenlik sağlar.

Özgürlük ve Konfor Kullanımı kolay giyotin cam sistemi doğaya yakın yüksek düzeyde konfor
sunar.



Giyotin cam sisteminin detayları

Teknik Özellikler
Ürün Uzaktan kumandalı led teleskopik giyotin cam sistemi
Malzeme Alüminyum + cam, anahtar parçalar paslanmaz çelikten imal edilmiştir
Renk Müşterinin talebine göre özel
Boyut Özel boyut, Maksimum Boyutlar: W 3m x H 3m veya aynı alan
Cam Tipi  8 mm10 mm temperli cam5 + 5 mm,6 + 6mm lamine cam veya ısı yalıtımlı cam
Cam Kalınlığı 8mm, 10mm, 4mm + 9A + 4mm, 4mm + 12A + 4mm, vb.

 

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/10mm-tempered-glass-partition-10mm-tempered-glass-partition-price-10-mm-tempered-glass-price.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/CE-SGCC-certificate-impact-resistant-heat-soak-tested-12.76mm-low-iron-ultra-clear-EVA-PVB-SGP-ESG-V.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/4mm-12A-4mm-clear-float-glass-insulation-China-clear-insulated-glass-company.html


Uygulama Senaryoları

Pencere, oda bölmesi, mağaza vitrin / mağaza vitrinleri, fransız balkonlar, otomatik cam korkuluk, Çatı
Terası gibi Cafe & Restaurant, Barlar, Oteller, Konut ve iç bölme ve endüstriyel yapılarda yaygın olarak
kullanılan son tasarım ürünler olarak Giyotin Cam Sistemi ve Balkonlar, Havuz Kenarları, Kış Bahçeleri,
Pergola Tente, Teras Kapatma, avlu ve arka bahçe, rüzgar kesici gibi tüm dikey yapı kapanışları.







 





 

Neden JIMYGLASS'ı seçmelisiniz?

1. Profil ---- Şirketimiz 1993 yıllarına dayanan, 27 yıllık tecrübesiyle çeşitli camlar üretmek için gerekli olan
farklı camlarınızı eşleştirebiliriz.

2. ciro - ALIBABA tarafından sertifikalandırılmış altın tedarikçilerinden biri olarak

3. Sertifika ---- Yüksek kaliteli temperli lamine camımız, TUV ve SGCC (Amerika) tarafından test edilen CE
sertifikasına sahipti.

4. Sermaye ---- Gelişmiş ürün ekipmanları, özel kadro, kalite yönetim sistemi ile.

5. Kalite ---- Bağımsız kalite kontrol departmanımız var, tüm cam ürünleri, gönderdiğimiz tüm ürünlerin
herhangi bir kalite problemi yaşamadığından emin olmak için yüklemeden önce en az üç kez
denetlenecektir.

6. Paket ---- Müşterilere göre profesyonel paketleme departmanı ile deniz veya hava yoluyla uzun mesafeli
sevkiyatı sağlamak için paketleme ve yüklemeyi tasarlamak için.

7. Nakliye ----- Şirketimiz ve birkaç tanınmış nakliye şirketi uzun vadeli işbirliğini sürdürmek için, CIF terimi
altında tüm süreci izlemek, camın transit güvenliğini sağlamak için. Bazı dönemlerde müşteri talebine göre
piyasadan en kısa veya en düşük fiyatlar ve diğer özellikler ile nakliye firması seçilebilir.

8. Belgeler departmanı --- Çeşitli sertifika ve sigorta sertifikalarını hızlı ve etkin bir şekilde yürütmek için
ayrı doküman departmanları. Hedef ülkeler için çeşitli denetim veya yükleme programlarının denetimine
ihtiyaç duyarlar, üçüncü taraf denetim kurumuna aşina olabilir.

Düşük faturalama için vergi miktarını azaltmak için varış limanı ve diğer çalışmalar destek sağlamak için.
Siparişlere sigorta eşlik etmekte ve firmamız tarafından üstlenilmektedir.

9. Profesyonel tek elden hizmet ekibimiz var, herhangi bir gereksiniminizi karşılayabilir.

 


